
 
 

 

 

ANKARA MÜFTÜLÜĞÜNDEN İLAN 

 

 İlimiz İlçe Müftülüklerinde 2016-2017 Eğitim Öğretim Yılında Öğretici ihtiyaçlarını 

karşılamak üzere Ek Ders Ücreti ile Çalışan Öğreticiler Sınavı yapılacaktır. 

  

 Buna göre ;  

 

1- İlimiz İlçe Müftülüklerinde Kur’an Kurslarında geçici öğretici olarak görev almak 

isteyenler ilgili İlçe Müftülüklerine müracaat edeceklerdir.  

 

2- Sadece bir İlçe Müftülüğüne müracaat edilebilecek olup, birden fazla İlçe 

Müftülüğüne müracaat edenlerin (sınavı kazansalar dahi)  müracaatları geçersiz 

sayılacaktır. 

 

3- 2014 yılı KPSS (DHBT) den en az 60 ve üzeri puan alanlar müracaat edebileceklerdir.  

(Bu puan müracaat edebilmenin ön koşuludur, ortalamaya dâhil edilmeyecektir.) sözlü 

sınava göre görevlendirme yapılacaktır. 

 

4- İl Müftülüğümüzce daha önceki dönemlerde sınava girenlerden başarılı olup görev 

alanlar, halen görevde olanlar ve görev için sıra bekleyenlerin de yeni yapılacak sınava 

girmeleri gerekmektedir. Önceki sınavlardan görevlendirme yapılmayacaktır. Görev 

alanlar var ise görevlendirmeleri iptal edilecektir. 

 

 

5- Müracaat etmek isteyenler 06.10.2016 Perşembe günü mesai bitimine kadar 

belgelerinin aslı ile birlikte (dilekçe, diploma, nüfus cüzdanı,  2014-2015 KPSS 

(DHBT) puan belgesi varsa hafızlık belgesi, varsa özel eğitim verebileceğine  dair 

sertifikalar) görev almak istedikleri  ilçe müftülüklerine müracaat edeceklerdir. 

 

6- İlçelerin ihtiyaç listeleri aşağıda tablo halinde sunulmuştur. 

 

7- Sınav 08.10.2016 tarihinde başlayacak olup 08:30-17:00 saat dilimleri arasında İl 

Müftülüğünde yapılacaktır. Sınav sonuçları sınav bitiminden sonra 

ankara.diyanet.gov.tr adresinden ilan edilecektir. 

 

NOT: Diyanet İşleri Başkanlığı’nın bildirmesi durumunda sınav tarihi 

değiştirilebilecektir. İlgililerin Ankara Müftülüğü web sayfasından takip etmeleri 

önemle rica olunur. 
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                                                             Vali a. 

                                                         İl Müftü Yardımcısı 
 


